別記様式(第8条関係)　記入例

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年１０月１日
災害見舞金等支給申請書兼請求書

神埼市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者兼請求者　住所　神埼市千代田町直鳥57番地1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　千代田　太郎　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　被災者との関係　本人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　0952-44-2111
下記同意事項に同意の上、神埼市小災害り災者に対する見舞金等支給規則の規定により、関係書類を添えて、次の見舞金等の支給を申請します。
	見舞金等の種類
	　□弔慰金　　□傷害による見舞金　　■損害による見舞金

	災害発生日時
	令和３年８月１４日　１８時

	災害発生場所
	　神埼市千代田町直鳥57番地1

	災害発生原因
	　大雨災害

	被害の区分及び程度
	□死亡
	死亡年月日　　　年　　月　　日

	□負傷
（１か月以上入院の場合）
	入院期間　　年 　月　 日から
年 　月　 日まで
	　　　日間

	病院名

	■住家の被害
	全焼　 全壊　 全流失　　半焼　 半壊 　半流失
床上浸水　　　(該当のものを○で囲む。)

	り災当時世帯を一にしていた者の氏名及び年齢等
	氏名
	年齢
	本人との続柄
	職業
	備考

	千代田 春子
	70
	　妻
	　無職

	〃 　夏男
	45
	子
	会社員

	〃　 秋子
	40
	子の妻
	パート

	　〃　 冬子
	15
	孫
	中学生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※裏面に続きます。

支給申請額
（請求額）
	金　５０，０００円

	　受取方法
	[bookmark: _GoBack]■口座振込
	【振込先】
　金融機関名　　〇〇　銀行・金庫・信組・信連
　　　　　　　　　　　　農協・漁協・信漁連

　支店名　　　　××　　本・支店
　　　　　　　　　　　　本・支所
　　　　　　　　　　　　出張所

　名義（カタカナ）　チヨダ　タロウ

　口座種別　　■普通　　□当座

　口座番号　１ ２ ３ ４ ５ ６ ７（右詰め記入）

	□現金受取

　※ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名・預金種目・口座番号（７桁）」（通
　　帳見開き下部に記載）を記入してください。

【口座振込の場合の注意点】
申請者兼請求者と口座名義が異なる場合は、下の枠内を記入してください。

災害見舞金等の受領に当たり、上記の振込先口座に振り込んでくださるよう依頼いたします。

　債権者 住　所
　　　 　氏　名

　同意事項
　・支給要件の該当性を審査するため、神埼市が被害状況や必要な税情報、住民基本台帳等
　　の確認を行うことに同意します。
　・申請者兼請求者の権利を持つ同順位者が複数人ある場合は、すべての同順位者を代表し
　　て災害見舞金等を申請及び請求します。

　添付書類
　・罹災証明書又はその写し
　・受取口座を確認できる書類の写し（受取方法で口座振込を選択した場合）